
 

 

       
 

 

Tervetuloa Kuninkaanlähteelle ! 
OLET saapunut SF-Caravan Satakunta ry:n ylläpitämälle leirintäalueelle. Olemme keränneet sinulle alle muutamia 

tärkeimpiä tietoja alueestamme. Mikäli et löydä alta vastausta kysymykseesi, niin kysy rohkeasti isänniltä tai 

vastaanotosta. 

VASTAANOTTO avoinna päivittäin 9:00 – 22:00. Vastaanotosta voit ostaa caravan - tarvikkeita kuten esim. kemsa -aineita. 

Kioskilta voit myös varata ja vuokrata tilaussaunan, pienoisgolf -välineet, polku- ja maastopyörät, frisbeegolfkiekot sekä 

pesukoneen käytön. 

KIOSKISTA voit ostaa muun muassa elintarvikkeita, kahvia, pikkulämpimiä. Aukioloajat ja tarjonta → 

UIMALA: Altaat ja liukumäki avoinna 10:00 – 19:45. Pesutilat avoinna 7:00 – 23:00 lukuun ottamatta huoltotaukoa 

klo 20:00 - 21:30. Aamu-uinti ilman saunaa aikuisille 8:00 – 9:00. Särkyvien esineiden, kuten lasipullojen, vienti 

uimalaan kielletty. 

LÖYLYTUPA avoinna 12:00 – 22:30. Toimii omatoimisaunana, johon kaikki ovat lämmittäjästä riippumatta 

tervetulleita. Muista pukeutua uima-asuun. 

KUNKUNTUPA: 24h.  

MAKSUT: Vuorokausimaksu ja henkilömaksut sisältävät vaunukunnan 24h leiriytymisen lisäksi uimalan ja 

huoltorakennusten käytön. Vaunukunnan sähkö veloitetaan erikseen hinnaston mukaan.  

LEIRIYTYMINEN alueelle tapahtuu henkilökunnan opastuksella. 

HILJAISUUS 23:00 – 7:00 ellei toisin mainita esimerkiksi tanssien tai treffien aikaan.  

LEMMIKIT ovat tervetulleita, pidettävä kytkettynä ja mielellään yöt sisätiloissa. 

 

TURVALLISUUS 

! Leiriytymisessä noudatettava 4 metrin turvaväliä ! 

! Vain CE -merkityn sähköjohdon käyttö sallittu. Johtokela avattava kytkeytyessäsi sähköverkkoon ! 

! Kaasupullokoteloita ei saa lukita ! 

! Hiiligrillin käyttö ehdottomasti kielletty ! 

! Kuivassa maastossa on paloriski. Alueella punaisia vesitynnyreitä ja sammuttimia ensisammutukseen ! 

! Alueen järjestyssäännöt sekä pelastussuunnitelma vastaanotossa ja www.sfcsatakunta.fi ! 

! Alakerran wc -tilojen eteisessä on sydäniskuri (defibrillaattori) ! 

! YLEINEN HÄTÄNUMERO 112 ! 
 

SF-Caravan Satakunta ry, Kuninkaanlähteentie 393, 38700 KANKAANPÄÄ 

puhelin 044 578 8222       -       www.sfcsatakunta.fi 

http://www.sfcsatakunta.fi/

